ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº33/SEMES/2024

portaria n° 33 /semes/2024

Porto Velho, 29 de abril de 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro para compor a Comissão Permanente
de Gestão das Praças Esportivas, que tem como objetivo
deliberar quanto a cedência das Praças Esportivas de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da
Prefeitura do município de Porto Velho, fiscalizar e se fazer
cumprir as normas legais previstas na Portaria nº 34 que
Regulamenta do Uso das Praças Esportivas.

Diretor (a) Departamento de Esporte e Lazer – DEL
(Presidente)

Gerente da Divisão de Manutenção e Administração de Espaço
Esportivo dos Distritos (Membro)

Gerente da Divisão de Manutenção e Administração de Espaço
Esportivo do Distrito Sede (Membro)

Gerente da Divisão da Vila Olímpica (Membro)

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D8367B99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/05/2024. Edição 3721
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

08/05/2024, 10:03 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D8367B99/03AFcWeA75pNSHDKkMRuuRAlEC2bNm54K-g7GSEnxZblYI7FLu3l6U7S7BFgd83… 1/1